муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта

Ипатовского района Ставропольского края
__________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
10 марта  2018 года                                                                                                   № 298

О создании бракеражной комиссии
2 поток – июль 2018 г.

В целях организации горячего питания детей в оздоровительном лагере дневного
пребывания «Солнечная страна» при  МКОУ СОШ № 8 с. Тахта и осуществления контроля
за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

-  Колодко Светлана Алексеевна, начальник лагерной смены 2 потока.
-  Стояненко Галина Ивановна, заведующая производством.
-  Ногина Татьяна Стефановна, медицинская сестра.

2. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить
оценку качества приготовляемой пищи.

3. Медицинской сестре Ногиной Т.С.  регулярно заполнять бракеражный журнал.

          4. Заведующей производством. Стояненко Г.И. осуществлять выдачу готовой пищи
только после снятия пробы.

         5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор МКОУ СОШ № 8
          с. Тахта                                                                       Е.В. Дубина

         С приказом ознакомлены:
          Колодко С.А. –
          Стояненко Г.И. -
          Ногина Т.С. -